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KEMSA/PROC/ONTIs/2023 Date: 29'h March, 2023

CLARIFICATION 2

To: All biddcrs,

Dear Sir/ Madam,

REF: TENDER NO: KEMSA,/ONTI8/20 22-2024-SUPPLY OF NON-PHARMACEUTICALS (II)

The following question was raised by interested bidders and responses provided

OUESTION 1:

As for the Tender No: KEMSA/ONT18 /2022-2024,Item 8. Uncler Water Seal drainage bottle, the

capacity on the specifications is markecl as 20fi),2500ML please confi.rm the correct size. Also
confirm if it is okay to provide tube that is more than 80cm, like 92cm.

RESPONSE 1:

The capacity is between 2000 to 2500mls

A tube of 80 to 95cm is allowed.

OUESTION 2:

We hereby wish to seek clari(ication on the Below specification for Item No 21. Gloves, Surgical

Stze 6. Product parameters:,Latex material Pre- powdered: The gloves to have straight fingers. Are

we eligible to quote for curved fingers since straight fingers specification is for EXAMINATION
GLOVES while curved is for Surgical gloves?

RESPONSE 2:

Please stick to product specifications.

Y faithfully

ustus Kinoti (Ph.D)
Ag. DIRECTOR, PROCUREMENT
FOR: CHIEF EXECUTIVE OFFICER
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